
 

 1 

 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána v souladu s ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), na kterou se 
nevztahuje povinnost provést výběrové řízení dle zákona. 
  
 
 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 
 

Název veřejné zakázky: Blansko, ul. Svitavská - cyklostezka u viaduktu II 
 
 
 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

město Blansko 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko 

IČO: 00279943 
Osoba oprávněná jednat jménem či za 
zadavatele: 

Ing. Jiří Crha, starosta města 

 
 
 

3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE OSOBY ZASTUPUJÍCÍ ZADAVATELE  
 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

WebSport a Consulting service s. r. o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Dr. Svěráka 13, 680 01 Boskovice 

IČO: 29277825 

Osoba oprávněná za osobu zastupující 
zadavatele jednat: 

Mgr. Martin Budiš 

Kontaktní osoba: Mgr. Martin Budiš 

Telefon, fax, e-mail: 775 337 535, info@wscs.cz 
 
 
 

4. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A PODMÍNEK PLNĚNÍ 
 
Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na služby 

 
Předmětem plnění veřejné zakázky je zpracování studie, projektové dokumentace v rozsahu 
dokumentace pro vydání společného povolení, dokumentace pro provádění stavby.. 
 
Předmět plnění veřejné zakázky je blíže vymezen Smlouvou, která tvoří přílohu č. 1 zadávací 
dokumentace. 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 200 000,- Kč bez DPH. 
 



 

 2 

Investiční náklady stavby: 2.490.000,- Kč bez DPH 
 
 

 

5 . OBCHODNÍ PODMÍNKY 
 

Závazné obchodní podmínky vč. platebních podmínek a záručních a sankčních podmínek 
jsou vymezeny Smlouvou, která tvoří přílohu č. 1 zadávací dokumentace. 
 
 
 

6. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
 

Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny jsou stanoveny ve vzoru Smlouvy. 
 
 
 

7. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 
 

Účastník zadávacího řízení může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické 
kvalifikace nebo profesní způsobilosti s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 ZZVZ 
požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Účastník zadávacího řízení je v 
takovém případě povinen zadavateli předložit dle § 83 odst. 1 písm. a) ZZVZ doklady 
prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou osobou, dle § 83 
odst. 1 písm. b) ZZVZ doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace 
prostřednictvím jiné osoby, dle § 83 odst. 1 písm. c) ZZVZ doklady o splnění základní 
způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou osobou a dle § 83 odst. 1 písm. d) ZZVZ písemný 
závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k 
poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude účastník zadávacího řízení oprávněn disponovat v 
rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala 
kvalifikaci za účastníka zadávacího řízení.  
 
 
Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ: 

Základní způsobilost splňuje účastník zadávacího 
řízení: 

Způsob prokázání splnění: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před 
zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 
pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla účastníka zadávacího řízení; 
k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

Čestné prohlášení účastníka zadávacího 
řízení, z něhož jednoznačně vyplývá 
splnění tohoto kvalifikačního 
předpokladu 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v 
evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

Čestné prohlášení účastníka zadávacího 
řízení, z něhož jednoznačně vyplývá 
splnění tohoto kvalifikačního 
předpokladu. 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla 
splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění, 

Čestné prohlášení účastníka zadávacího 
řízení, z něhož jednoznačně vyplývá 
splnění tohoto kvalifikačního 
předpokladu 



 

 3 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla 
splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, 

Čestné prohlášení účastníka zadávacího 
řízení, z něhož jednoznačně vyplývá 
splnění tohoto kvalifikačního 
předpokladu. 

e) není v likvidaci dle § 187 občanského zákoníku., 
proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku dle 
§ 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, vůči němuž nebyla nařízena nucená správa 
podle jiného právního předpisu například dle zákona 
č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších 
předpisů, zákon č. 87/1995 Sb., o spořitelních a 
úvěrních družstvech a některých opatřeních s tím 
souvisejících a o doplnění zákona České národní rady 
č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších 
předpisů, zákon č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví a o 
změně některých souvisejících zákonů, nebo v 
obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
účastníka zadávacího řízení 

Čestné prohlášení účastníka zadávacího 
řízení, z něhož jednoznačně vyplývá 
splnění tohoto kvalifikačního 
předpokladu 

 
 
Profesní způsobilost (§ 77 ZZVZ): 
Splnění profesní způsobilosti prokáže účastník zadávacího řízení předložením dokladů 
stanovených v § 77 odst. 1 a 2 ZZVZ.  
  
Splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 ZZVZ prokáže účastník zadávacího řízení 
předložením výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán.  
 
Splnění profesní způsobilosti prokáže účastník zadávacího řízení doklady o oprávnění k 
podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy 
takové oprávnění vyžadují [§ 77 odst. 2 písm. a ZZVZ]. Účastník zadávacího řízení je 
povinen předložit oprávnění k podnikání v oboru „Projektová činnost ve výstavbě“, 
„Inženýrská činnost v investiční výstavbě“ (kód OKEČ: 74201 architektonické a inženýrské 
činnosti – včetně projektování), nebo jejich ekvivalent. Zadavatel uzná za průkaz 
podnikatelského oprávnění v požadovaném oboru aktuální výpis z živnostenského rejstříku 
nebo dosud platný živnostenský list či listy dokládající oprávnění dodavatele k podnikání v 
oboru (či oborech), který bude zadavatelem požadovanému oboru obsahově odpovídat 
(jedná se zejména o živnostenské listy vydané za dříve platné/účinné právní úpravy. 
 
Splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ prokáže účastník zadávacího 
řízení doklady o tom, že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje. Účastník zadávacího řízení je povinen 
předložit Osvědčení o odborné způsobilosti podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obory  „Dopravní stavby“ a 
„Statika a dynamika staveb“  
Účastník zadávacího řízení doloží k uvedeným osvědčením čestná prohlášení o postavení příslušných odborně 
kvalifikovaných fyzických osob vůči účastníkovi zadávacího řízení. Z čestného prohlášení musí vyplývat závazek 
odborně způsobilé osoby zabezpečit pro účastníka zadávacího řízení výkon odborné činnosti. V případě, že 
příslušná odborně kvalifikovaná fyzická osoba není sama účastníkem zadávacího řízení a účastník zadávacího 



 

 4 

řízení nedoloží čestné prohlášení o existenci pracovního či obdobného poměru této osoby k účastníkovi 
zadávacího řízení, bude vztah mezi touto odborně kvalifikovanou fyzickou osobou a účastníkem zadávacího řízení 
posuzován jako poddodávka. 

 
 
Technické kvalifikační předpoklady: 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů 
prokazuje uchazeč: 

Způsob prokázání splnění: 

Předložením seznamu významných služeb 
realizovaných v posledních 5 letech před zahájením 
zadávacího řízení, přičemž seznam musí obsahovat 
alespoň: 

• Z předloženého seznamu musí vyplývat, že 
dodavatel realizoval v uvedeném období 
nejméně 3 významné služby (zakázky), 
spočívající ve vypracování projektové 
dokumentace ve stupni dokumentace pro 
územní rozhodnutí, nebo ve stupni 
dokumentace pro stavební povolení a nebo 
projektovou dokumentaci pro provedení 
stavby, a to: 
min. 2x pro stavbu komunikace v intravilánu 
města v délce alespoň 200 m s přeložkami 
inženýrských sítí 
a min. 1x pro stavbu opěrné zdi či mostu 
nebo lávky  
 

Seznam bude mít formu originálu čestného 
prohlášení s podpisem osoby oprávněné 

jednat jménem nebo za uchazeče. Účastník 
může v seznamu uvést i více referenčních 

projektů. 
Ke každé referenci uvedené na seznamu 
referenčních prací bude uveden název 
zakázky, název objednatele, kontakt na 

objednatele, u kterého bude možné 
realizované práce ověřit, celkovou cenu a v 
případě, že se uchazeč na zakázce podílel 
jakožto subdodavatel, musí zahrnovat též 

finanční objem prací zajišťovaných 
uchazečem, předmět, dobu a místo plnění a 
musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto 
práce provedeny řádně a odborně. Čestné 

prohlášení bude podepsáno osobou 
oprávněnou jednat za zhotovitele. Účastník 
může použít vzor, který je přílohou této ZD.  

 
Kritéria technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ účastník prokáže předložením 
osvědčením o odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným službám u těchto osob 
(členů realizačního týmu), kteří se budou na realizaci zakázky podílet: 

Pozice odbornost 

Člen realizačního týmu - Autorizovaný inženýr v oboru statika a dynamika staveb 
nebo autorizovaný technik v oboru mosty a inženýrské 
konstrukce 

Člen realizačního týmu - Autorizovaný inženýr v oboru dopravní stavby nebo 
autorizovaný technik v oboru dopravní stavby – 
nekolejová doprava 

 
Zadavatel připouští, aby osoba (člen realizačního týmu) vykonával více funkcí (pozic) 
v tomto týmu, za předpokladu, že bude splňovat požadavky na odbornou kvalifikaci 
daných funkcí.  
Způsob prokázání odborné kvalifikace osob, které se budou podílet na poskytování služeb – 
autorizace v požadovaném oboru: 

Účastník prokáže kopií osvědčení o autorizaci v požadovaném oboru příslušné osoby 
podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
 



 

 5 

Forma splnění kvalifikace: 
Dodavatelé prokazují splnění kvalifikace doklady a způsobem stanoveným ZZVZ a doklady 
požadovanými zadavatelem v zadávacích podmínkách.  
 
Účastníci zadávacího řízení zapsaní v seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 226 až § 228 
ZZVZ) mohou prokázat splnění kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ne starším tří měsíců přede dnem vyhlášení veřejné zakázky. 
 
Účastník zadávacího řízení předkládá doklady o kvalifikaci do nabídek v kopiích. Doklady o 
kvalifikaci mohou být nahrazeny čestným prohlášením nebo jednotným evropským 
osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 ZZVZ. 
 
Účastníci zadávacího řízení mohou k prokázání splnění kvalifikačních kritérií využít 
certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných dodavatelů, který obsahuje náležitosti 
stanovené v § 233 až § 234 ZZVZ, v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. 
Součástí osvědčení musí být i příslušná příloha, z níž vyplývá, v jakém rozsahu účastník 
zadávacího řízení prokazuje splnění kvalifikace. 
 
Pokud podává nabídku více účastníků zadávacího řízení společně, jsou povinni přiložit k 
nabídce originál nebo ověřenou kopii listiny, z níž vyplývá, že všichni tito účastníci 
zadávacího řízení budou vůči zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám z jakýchkoliv závazků 
vzniklých v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky či vzniklých v důsledku 
prodlení či jiného porušení smluvních nebo jiných povinností v souvislosti s plněním 
předmětu veřejné zakázky, zavázáni společně a nerozdílně. Z této smlouvy musí být patrné, 
kdo vystupuje a jedná jménem všech účastníků zadávacího řízení, kteří podávají společnou 
nabídku a v této smlouvě musí být jednoznačně definován i rozsah jeho zmocnění, zejména 
jeho zmocnění k podpisu příslušné smlouvy na veřejnou zakázku. 
 
Zahraniční osoba prokazuje splnění základních kvalifikačních kritérií doklady podle 
právního řádu platného v zemi jejího sídla, případně bydliště nebo výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných účastníků zadávacího řízení. Doklady prokazující splnění kvalifikace 
předkládá zahraniční osoba v původním jazyce současně s jejich úředně ověřeným 
překladem do českého jazyka. 
 
Tam, kde účastník zadávacího řízení dokládá čestné prohlášení, předloží čestné prohlášení 
podepsané statutárním orgánem účastníka zadávacího řízení nebo jinou osobou, která 
účastníka zadávacího řízení zastupuje, přičemž toto oprávnění musí vyplývat z nabídky. 
 
Doklady prokazující splnění základní způsobilosti a výpis z obchodního rejstříku musí 
prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede 
dnem vyhlášení veřejné zakázky. 
 
Účastník zadávacího řízení může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní 
způsobilosti s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 ZZVZ požadované zadavatelem 
prostřednictvím jiných osob. Účastník zadávacího řízení je v takovém případě povinen 
zadavateli předložit dle § 83 odst. 1 písm. a) ZZVZ doklady prokazující splnění profesní 
způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou osobou, dle § 83 odst. 1 písm. b) ZZVZ doklady 
prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, dle § 83 odst. 1 
písm. c) ZZVZ doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou osobou a dle 
§ 83 odst. 1 písm. d) ZZVZ písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k 
plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude účastník zadávacího 



 

 6 

řízení oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém 
jiná osoba prokázala kvalifikaci za účastníka zadávacího řízení. 
 
 
Důsledek nesplnění kvalifikace: 
Neprokáže-li účastník zadávacího řízení splnění kvalifikace v plném rozsahu, může být dle 
ZZVZ vyloučen ze zadávacího řízení.  
 
 

8. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Zadavatel v souladu s § 114 zákona stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich 
ekonomické výhodnosti, a to na základě jediného hodnotícího kritéria, kterým je nejnižší 
nabídková cena. 
 
Hodnotit se bude celková nabídková cena v Kč bez DPH za realizaci celého předmětu 
veřejné zakázky stanovená dle této zadávací dokumentace uvedená v návrhu smlouvy o 
dílo.  Nabídky budou seřazeny podle absolutní výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 
od nejnižší po nejvyšší s tím, že nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší celkovou 
nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 
 
Účastníci předloží ve svých nabídkách k hodnotícímu kritériu následující údaje a doklady, 
které budou sloužit zadavateli pro posouzení nabídek podle kritéria ekonomické výhodnosti 
nabídky: účastníkem vyplněné údaje v návrhu smlouvy o dílo a vyplněný krycí list nabídky. 
 
Zadavatel stanovuje, že hodnoty ve všech hodnotících kritériích musí být větší než 0. 
Nabídka, která nebude tento požadavek zadavatele respektovat, bude vyřazena. 
V případě rozporu podkladů k hodnocení rozhoduje hodnota uvedená v návrhu smlouvy o 
dílo. 
 
 
 

9. PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 

Účastník musí předložit nabídku elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje 
určeného pro podávání nabídek:  
https://e-zakazky.cz/profil-zadavatele/f74cd235-5521-43e6-ba0c-7b577d14a783 
 
Zadavatel doporučuje, aby nabídka účastníka byla podepsána osobou oprávněnou 
zastupováním organizace. V případě zmocnění k předložení nabídky a k jejímu podpisu 
jinou osobou než osobou uvedenou v obchodním rejstříku, by měla být k provedení tohoto 
úkonu tato osoba zmocněna statutárním zástupcem. 
 
Nabídka včetně všech příloh musí být zpracována v českém jazyce, pokud účastník 
zadávacího řízení jako součást nabídky bude předkládat dokumenty i v jiném než českém 
jazyce, musí s nimi přiložit jejich překlad do českého jazyka.  
 
Účastník zadávacího řízení předloží všechny doklady jako naskenované kopie, v čitelné 
podobě. Zadavatel doporučuje pro případ, že účastník zadávacího řízení předkládá ve své 
nabídce prohlášení, návrh smlouvy či jiný dokument, který má být účastníkem zadávacího 



 

 7 

řízení dle této zadávací dokumentace podepsán, využít elektronický podpis. Zadavatel 
doporučuje elektronickým podpisem opatřit jednotlivé vkládané dokumenty. 
 
V nabídce budou uvedeny identifikační údaje dodavatele, zejména: obchodní název, sídlo, 
identifikační číslo, právní forma, dále osoba oprávněná jednat za dodavatele, příp. osoba 
oprávněná zastupovat dodavatele, kontaktní adresa pro písemný styk mezi dodavatelem a 
zadavatelem. Nabídka musí dále obsahovat originál návrhu smlouvy, jejíž závazný vzor je 
obsažen v příloze č. 1 této zadávací dokumentace, podepsaný osobou oprávněnou jednat 
jménem či za dodavatele. Účastník zadávacího řízení do návrhu smlouvy doplní vlastní 
identifikační údaje a nabídkovou cenu v členění bez DPH. 
 
Předložením nabídky se rozumí přiložení požadovaných písemných dokumentů účastníka 
formou příloh. Zadavatel doporučuje nabídky očíslovat vzestupnou kontinuální řadou. 
Nabídky budou řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. Kromě dokumentů uvedených v 
předchozích článcích této zadávací dokumentace, případně neuvedených v této zadávací 
dokumentaci, je účastník povinen předložit ve své nabídce tyto doklady a informace: 

• Krycí list nabídky - Na krycím listu budou uvedeny následující údaje: název veřejné 
zakázky, základní identifikační údaje zadavatele a dodavatele (včetně osob zmocněných 
k dalším jednáním), datum a podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele. Dodavatel 
uvede kontaktní email, který bude sloužit ke komunikaci se zadavatelem v rámci tohoto 
zadávacího řízení. Dodavatel použije přílohu č. 2 této zadávací dokumentace;  

• Dokumenty k prokázání splnění základní způsobilosti; 
• Dokumenty k prokázání splnění profesní způsobilosti; 
• Dokumenty k prokázání splnění technické kvalifikace; 
• Návrh smlouvy o plnění předmětu veřejné zakázky podepsaný osobou oprávněnou 

jednat jménem či za dodavatele, kdy dodavatel je povinen použít znění smlouvy 
uvedené v příloze č. 1 této zadávací dokumentace;  

• Další dokumenty, jsou-li požadovány touto zadávací dokumentací (např. seznam 
poddodavatelů, kteří se budou podílet na realizaci veřejné zakázky).  

 
 
 

10. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI  
 
Případné dotazy účastníků zadávacího řízení budou adresovány na osobu pověřenou výkonem 
zadavatelských činností Mgr. Martin Budiš, mail: info@wscs.cz, datová schránka: nqq2s6s, která zajistí 
odpovědi. I tyto odpovědi budou zveřejněny na profilu zadavatele: https://e-zakazky.cz/profil-
zadavatele/f74cd235-5521-43e6-ba0c-7b577d14a783. 
 
 
 

12. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 

datum: 24. 07. 2024             hodina: 10:00 hod.  
 
Nabídka bude předložena v elektronické podobě na elektronickém nástroji osoby pověřené 
výkonem činností zadavatele https://e-zakazky.cz/profil-zadavatele/f74cd235-5521-43e6-
ba0c-7b577d14a783. 
Nabídka v elektronické podobě musí být podána v souladu s požadavky stanovenými v                           
§ 107 ZZVZ. 
 



 

 8 

Elektronická podoba musí umožňovat kopírování textu, cen z nabídek pro účely hodnocení 
komisí. V případě nesplnění této podmínky má zadavatel právo dodatečně vyzvat 
zadavatele k předložení nabídky v elektronické podobě s těmito technickými požadavky, 
avšak znění této nabídky musí být shodné s originálem nabídky. Návrh smlouvy musí být 
mimo jiné předložen v editovatelné podobě (např. Microsoft Word, Microsoft Excel, PDF, 
OpenOffice).  
 
Zadavatel účastníkovi zadávacího řízení doporučuje, aby s dostatečným předstihem 
(optimálně 3 dny předem) před podáním nabídky přes elektronický nástroj provedl 
nabízený test nastavení prohlížeče a systému (výsledkem testu jsou upozornění na nutná 
nastavení, aktualizace, velikost příloh apod.), jakož i případnou svoji registraci.   
 
 
 

14. DALŠÍ PODMÍNKY ZADAVATELE 

Nabídky budou podávány v českém jazyce. Stejně tak i veškerá komunikace mezi 
zadavatelem a dodavateli bude probíhat v českém jazyce. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání úvodu. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky, které byly řádně 
doručeny v rámci lhůty pro podávání nabídek. 
 
Zadavatel nebude dodavatelům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. 
Tyto náklady nesou dodavatelé sami. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo upravit termín realizace veřejné zakázky. 
 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
 
Zadavatel nebude účastníkům zadávacího řízení hradit žádné náklady spojené s účastí v 
zadávacím řízení. Tyto náklady nesou účastníci zadávacího řízení sami. 
 
Zadavatel si obdobně jako dle ust. § 53 odst. 5 zákona vyhrazuje komunikovat a sdělovat svá 
rozhodnutí prostřednictvím profilu zadavatele https://e-zakazky.cz/profil-
zadavatele/f74cd235-5521-43e6-ba0c-7b577d14a783. 
 
Zadavatel má právo v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení prostých kopií, 
případně originálů nebo úředně ověřených kopii dokladů o kvalifikaci. 
 
 
Dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o střetu zájmů“), se zadávacích řízení podle ZZVZ nesmí účastnit obchodní 
společnost (jako účastník nebo poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje 
kvalifikaci), ve které vlastní veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona o 
střetu zájmů, nebo jím ovládaná osoba, podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v 
obchodní společnosti. Zadavatel je povinen takovou obchodní společnost vyloučit ze 
zadávacího řízení. / Zadavatel nesmí takové obchodní společnosti zadat veřejnou zakázku 
malého rozsahu, takové jednání je neplatné.  



 

 9 

Neexistenci střetu zájmů dle § 4b zákona o střetu zájmů účastník prokáže předložením 
čestného prohlášení o neexistenci střetu zájmů, které je součástí formuláře nabídky 
(příloha č. 7 této výzvy/zadávací dokumentace). 
 
Dle Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) 
č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci 
na Ukrajině, je zakázáno zadat nebo dále plnit veřejné zakázky  

a) jakýmkoliv ruským státním příslušníkům, fyzickým či právnickým osobám, 
subjektům či orgánům se sídlem v Rusku, 

b) právnickým osobám, subjektům nebo orgánům, které jsou z více než 50 % přímo 
či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo 

c) fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům nebo orgánům jednajícím 
jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmenech a) nebo 
b). 

Totéž platí pro všechny poddodavatele, dodavatele nebo subjekty, kteří se podílí na plnění 
veřejné zakázky více než 10 % hodnoty této zakázky, kterými účastník prokazuje kvalifikaci, 
či s nimi podává společnou nabídku.  
Splnění podmínek Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění 
nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 
destabilizujícím situaci na Ukrajině, účastník prokáže předložením čestného prohlášení, 
které je součástí formuláře nabídky (příloha č. 7 výzvy/zadávací dokumentace).  
Účastník, který nepředloží požadované čestné prohlášení, nebo u něhož zadavatel zjistí 
nesplnění omezujících opatření dle výše uvedeného nařízení, může být ze zadávacího řízení 
vyloučen 
 
 
 

14. DALŠÍ ČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - PŘÍLOHY 
 

• Příloha č. 1 - Smlouva včetně příloh ( Obchodní podmínky) 

• Příloha č. 2 -  Krycí list nabídky 

• Příloha č. 3 - Technická příloha (Technické podklady) 

• Příloha č. 4 - Seznam poddodavatelů 

• Příloha č. 5 -  Seznam referenčních zakázek (významných služeb) 

• Příloha č. 6 -   Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 

• Příloha č. 7 -   Čestné prohlášení ke střetu zájmů 

• Příloha č. 8 -   Seznam členů realizačního týmu 

 

 

V Boskovicích dne  03.07.2024 

 

………………………………..………………… 

                   Mgr. Martin Budiš 

osoba pověřená výkonem zadavatelských činností 

 


		2024-07-03T10:15:13+0200
	Mgr. Martin Budiš




